1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2014   № 2642
г. Валдай

О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 21.10.2013 № 1507

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 21.10.2013 № 1507 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе»:
1.1. Включить в качестве члена комиссии Кузьмина М.А., начальника отделения Управления Федеральной службы безопасности России по Новгородской области в г.Валдай (по согласованию), исключив Белоусова С.А.
1.2. Считать:
Бирюкову М.В. – служащим I категории отдела правового регулирования Администрации муниципального района, секретарем комиссии;
Ширяева В.И. – заведующим отделом правового регулирования Администрации муниципального района, заместителем председателя комиссии;
Яхонтова А.Н. – начальником отдела Министерства внутренних дел России по Валдайскому району.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района					А.А.Тарасов